	R					
				*		



PROVINCIA di BENEVENTO

SETTORE TECNICO

Servizio Pianificazione servizi trasporto Controllo Trasporto Privato – Energia – Protezione Civile

Determinazione N. 38H	del	- 3 MAR 2021
-----------------------	-----	--------------

Oggetto: OFFICINA CARS TECNOLOGIES & SOLUTIONS SRL - Aut. d.d n° 1754 del 09/09/2020 - Cod. Imp. BN/AK2 . Autorizzazione alla nomina di responsabile tecnico del sig. **FATO MIRKO**.

IL DIRIGENTE

<u>Vista</u> l'istanza acquisita al prot. dell'Ente al n. 4869 in data 18/02/2021, con la quale il sig. CARAFA ANTONIO, in qualità di amministratore unico della società "CARS TECNOLOGIES & SOLUTIONS SRL".- P. I.V.A. n. 01662060621, chiede il rilascio dell'autorizzazione per la nomina di responsabile tecnico delle operazioni di revisione dei veicoli a motore, presso il centro di revisione in parola, del sig. FATO MIRKO;

<u>Visti</u> gli atti autorizzativi d.d. n° 1754 del 09/09/2020 e n° 20875 del 09/09/2020, rilasciati alla **SOCIETA' CARS TECNOLOGIES & SOLUTIONS SRL**, per l'esercizio dell'attività di revisione periodica dei veicoli a motore con massa complessiva a pieno carico fino a 3,5 tonnellate, dei motoveicoli e ciclomotori;

Visto l'art. 5 del Regolamento Provinciale approvato con delibera di C.P. n. 160 del 19/12/2003;

<u>Esaminata</u> la documentazione allegata all'stanza **prot. n. 4869 del 18/02/2021**, da cui risulta il possesso dei requisiti da parte del **sig. FATO MIRKO**, ed in particolare:

- Il certificato di Idoneità alla mansione di "Responsabile Centro Revisioni Auto e Moto" rilasciato in data 17/02/2021 dal dr. PIETRO PELOSI:
- la nomina di responsabile tecnico delle operazioni di revisione dei veicoli, da parte dell'Officina CARS TECNOLOGIES & SOLUTIONS SRL
- la Comunicazione Obbligatoria Unificato UniLav prot. 235366 del 16/02/2021 "Lavoro a Tempo Indeterminato a Tempo Pieno; Attestato di abilitazione di:
- a) Responsabile Tecnico di imprese e consorzi esercenti il servizio di revisione periodica dei veicoli a motore e dei loro rimorchi;
- b) Responsabile Tecnico di imprese e consorzi esercenti il servizio di revisione periodica dei motoveicoli e dei ciclomotori;

Dichiarazioni sostitutive rese ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000, attestanti:

- a) il possesso del diploma di "Geometra indirizzo Costruzioni Progetto Brocca" rilasciato dall'Istituto Superiore M. Carafa N. Giustiniani di Cerreto Sannita (BN) nell'anno scolastico 2013/2014;
- b) la non sussistenza nei propri confronti di "cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui all'art. 10 della legge 31 maggio 1965, n. 575" (antimafia), di non aver riportato condanne penali e di non avere procedimenti penali in corso;
- lo svolgimento della propria attività di Responsabile Tecnico in maniera esclusiva e continuativa presso l'Officina CARS TECNOLOGIES & SOLUTIONS SRL;

Ritenuto, per la completa istruttoria, che sono soddisfatti tutti i requisiti previsti dalla normativa vigente;

<u>Dato atto</u> che non sussistono in capo ai firmatari del presente atto, elementi riconducibili alla fattispecie del conflitto di interessi, neppure potenziale, come contemplato dall'art. 6 del D.P.R. n. 62 del 16/04/2013 del Codice di comportamento dei dipendenti dell'Ente, approvato con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 3 del 13/01/2014;

<u>Vista</u> la deliberazione del Presidente n. 13 del 21/01/2021 di approvazione del Piano della Performance anno 2021 e dell'Assegnazione del P.E.G. provvisorio e obiettivi mantenimento anno 2021;

Attestata la regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.;

<u>Visti</u> i decreti del presidente della Provincia n. 1 del 09/01/2020 e n. 2 del 16/01/2020, che hanno conferito l'incarico di Dirigente del Settore Tecnico all'Ing. Angelo Carmine Giordano:

DETERMINA

- di autorizzare l'inserimento del sig. FATO MIRKO nel ruolo di Responsabile Tecnico dell'officina CARS TECNOLOGIES & SOLUTIONS SRL, con sede in Telese Terme alla via San Giovanni, 2;
- di stabilire che la presente Autorizzazione è subordinata al permanere dei requisiti personali e professionali da parte del sig. FATO MIRKO;
- di trasmettere, copia del presente provvedimento, all'Officina CARS TECNOLOGIES & SOLUTIONS SRL, nonché agli enti territorialmente competenti.

L'Istruttore Tecnico (Geom. Marcello Capobianco)

Il Responsabile di Servizio P.O. (Dr. Gianpaolo Signoriello)

II Dirigente (ing. Angelo Carmine Giordano